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ПРОТОКОЛ № 51
засідання постійної комісії з питань соціального захисту, охорони здоров’я, материнства та дитинства, освіти, науки, культури, мови.
     25.06.2018 р.
                                                                                                          16.00
Присутні члени комісії:
Шостак М.В. – голова комісії

Мовяк А.В.– секретар  комісії

Янчук Т.П. – заступник голови комісії

Надточій А.В. – член комісії

Шкода С.І.- член комісії

Запрошені:  
                                            Лещенко З. Б.- начальник управління освіти
                                            Соломатін А.М.- депутат міської ради
                                            Дацюк Ю.М. - депутат міської ради
                                    Півницький В.Б., - директор спеціалізованої                                                         школи I-III ступенів №5
                                             Толосюк Т.П.- вчитель початкових класів                                                          спеціалізованої школи I-III ступенів №5.
ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

Головуючий: 
До порядку денного засідання комісії вносяться питання: 
Додатковий проект рішення, що пропонується внести постійній комісії з питань соціального захисту, охорони здоров’я, материнства та дитинства, освіти, науки, культури, мови.
          
      1.  «Про створення  комунального закладу загальної середньої освіти «Луцький ліцей № 27 Луцької міської ради Волинської області» та затвердження його Статуту»
Доповідає: Лещенко Зіновія Богданівна- начальник управління освіти
(рекомендувати міській раді внести до порядку денного та підтримати даний проект рішення)
       2. Розгляд звернення щодо примусового збирання коштів на проведення різноманітних заходів, поліпшення матеріально-технічної бази, проведення ремонтів та нецільового використання батьківських внесків.
     3. Різне.
       Виступила: Шостак М.В., голова комісії, яка поцікавилася чи є зміни або доповнення до порядку денного засідання комісії? Немає. 
     Виступила: Шостак М.В., голова комісії, яка поставила на голосування пропозицію: затвердити порядок денний комісії за основу та в цілому.
       Голосували:  “за” – 5
                                     “проти” – 0
                                       “утрималось” – 0
        Вирішили: рішення прийнято.
Головуючий: переходимо до розгляду питань порядку денного.
 1.  «Про створення  комунального закладу загальної середньої освіти «Луцький ліцей № 27 Луцької міської ради Волинської області» та затвердження його Статуту»
     Слухали: Лещенко З.Б.- начальника управління освіти, яка ознайомила присутніх по суті проекту рішення.
          Головуючий: Чи є зміни, запитання? Є.

          В обговоренні питання взяли участь члени комісії  Шостак М.В., Надточій А.В., Мовяк А.В., Шкода С.І. Янчук Т.П.
           Головуючий: Чи є пропозиції? Немає.
          Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію: підтримати та внести від комісії на розгляд чергової сесії міської ради проект рішення «Про створення  комунального закладу загальної середньої освіти «Луцький ліцей № 27 Луцької міської ради Волинської області» та затвердження його Статуту».
          Голосували:  “за” – 5
                                       “проти” – 0
                                       “утрималось” – 0
          Рішення прийнято.
       2. Розгляд звернення щодо примусового збирання коштів на проведення різноманітних заходів, поліпшення матеріально-технічної бази, проведення ремонтів та нецільового використання батьківських внесків.
         Слухали: Євдокимову Н.Б. - заявника, яка ознайомила присутніх з даним питанням.
 В обговоренні питання взяли участь члени комісії  Шостак М.В., Надточій А.В., Мовяк А.В., Шкода С.І., Півницький В.Б., - директор спеціалізованої школи I-III ступенів №5, Соломатін А.М. - депутат міської ради, Дацюк Ю.М.- депутат міської ради, Лещенко З.Б.- начальник управління освіти, Толосюк Т.П.- вчитель початкових класів  спеціалізованої школи I-III ступенів №5.
           Виступила: Шостак М.В. - голова комісії, яка запропонувала взяти дану інформацію до відома та рекомендувати управлінню освіти провести роз’яснювальну роботу у всіх навчальних закладах міста Луцька щодо заборони збору готівкових коштів всіма учасниками освітнього процесу та прозорого фінансування закладів освіти.
Голова комісії                                                                            М. Шостак

Секретар комісії                                                                              А. Мовяк
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